Centro de Educação Superior da Região Sul

Av. Coronel Fernandes Martins, 270 – Bairro Progresso – Laguna – SC
CEP: 88.790-000 – Fone: (48) 3647-4190

PORTARIA DG/CERES Nº 063/2012

O Diretor-Geral do Centro de Educação Superior da Região Sul – CERES, Campus VI da
Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, no uso de suas atribuições
previstas no inciso XVI do Artigo 65 do Regimento Geral da Universidade.

Resolve:

Homologar inscrições para o Processo Seletivo objeto do Edital 13/2012, de 22 de
novembro de 2012, nas áreas relacionadas a seguir:

GEOLOGIA

CPF Situação Motivo

028.017.719-45 Deferida ***

PATOLOGIA E PARASITOLOGIA

CPF Situação Motivo

896.534.910-91 Deferida ***

047.889.839-82 Deferida ***

278.036.258-86 Deferida ***

051.039.669-05 Deferida ***

306.673.908-20 Indeferida Não atende item 4.5 do edital.

440.182.159-91 Deferida ***

SISTEMAS PREDIAIS E INFRAESTRUTURA URBANA

Nome Situação Motivo

376.471.139-68 Deferida ***

Laguna, 10 de dezembro de 2012.

Prof. João Rotta Filho
Diretor Geral – CERES/UDESC
Laguna/SC